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Your Mountain Experience

ASSOGIAZIONE MAESTRI SCI [TALIANI

46 GRAN PREMIO GIOVANISSIMI 2024 - FINALI NAZIONALI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

COD. ORGANIZZATORI

SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE

SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE

03-04-2024 / SESTRIERE

LOCALITA’ SESTRIERE DATA 03/04/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDCE DI PARTENZA L. VETTORE NOME PISTA STANDARD
DIRETTORE DI GARA S. PEYROT PARTENZA 2195 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/064/AOC/A
TRACCIATORE E. GARDANO
APRIPISTA - A - G. VALSESIA - G. BERNARDI
-C - T. LEONE -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: °cC A °C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
2012 FEMMINILE
1 CIAPPONI Sheila 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
2 NEGR Zoe 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
3 GUANA Cristina 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
4 SILVESTRI Emy 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
5 PIEVANI Lya 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
6 BORMOLINI Nathalie 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
7 CASTELLO Maggie 2012 4 S S BIELMONTE OASI ZEGN ...
2012 MASCHILE
8 ALBIZZATI Dario 2012 7 S SCI&SNOWBOARD VALMALE ...
9 FASSINO Pietro  Bartolomeo 2012 3 S S SESTRIERE BORGATA ...
10 MARRAPESE Thomas 2012 6 S S MADESIMO L
11 LEONE Riccardo 2012 11 S S SANSICARIO ACTION ...
12 PIACENTINI  Achille 2012 6 S S MADESIMO L
13 BESANA Gabriele 2012 6 S § MADESIMO Ll
14 GIOVAN BATTISTA Noah 2012 7 S SCI&SNOWBOARD VALMALE ...
15 AGOSTI Lorenzo 2012 2 S S CENTRALE LIVIGNO ...
16 GAMALERI Leonardo 2012 9 S. IT. SCI PROG. NEVE ...
17 CAZZANIGA Leonardo 2012 6 S § MADESIMO Ll

G3/1

et

#kinderjoyofmoving

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

AN IKIHAMN_T-I-'\\I Silver:Care E gl‘)w

JAAM m GHC:EL. TRQE?NT"\O Mi



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

39
40
41

42

43
44
45
46

03-04-2024 / SESTRIERE

CANTONI Lisa
GUANA Giulia
CUSINI Silvia
SILVETTI Jaqueline
GALLI Anna

FOPPOLI Fabio

COLA Amedeo Francesco
CALEGARI Emil Stefano
GENNARO Gabriele
GUANA Davide

VASINO Elia

GATTI Enrico

GALLI Gioele
SILVESTRI Leonardo

SOSIO Martina
SILVESTRI Alice

LUFTA Arianna

BUZZETTI Margherita
CUSINI  Azzurra

GALLI Greta

DELLA FONTANA Daphne

FICHERA Leonardo
CRAVIOTTO Rocco
CLAOTI Daniel

DI MAIO Marla

ALBIZZATI Nicola
GUANA Andrea
TREBALDI Francesco
RODIGARI Thomas
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CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO

CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
SESTRIERE BORGATA
CENTRALE LIVIGNO

D SNOWBOARD&SKI ACAD
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO

CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
ALPE CIMBRA
MADESIMO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO
CENTRALE LIVIGNO

MADESIMO
NAZIONALE SESTRIERE
CENTRALE LIVIGNO

MADESIMO

CI&SNOWBOARD VALMALE
CENTRALE LIVIGNO
IT. SCI M. SIBILLINI
CENTRALE LIVIGNO
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